
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE  

Ufficio Reclutamento Personale Docente, Ricercatore e Atipici – via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056072-7077-7056-6451 

Email: ufficioatipici@unimore.it 
pec: reclutamentodocenti@pec.unimore.it 

 
 

Pubblicato sul sito web di Ateneo e albo online 
Ufficio Reclutamento Personale 

 Docente, Ricercatore e Atipici 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto del 10.10.2024 - prot. nr. 288831 - rep. nr. 1521/2024, con il quale è stata bandita la 
procedura selettiva pubblica, per curriculum vitæ ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di due incarichi 
di prestazione d’opera inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del 
progetto “Educazione museale, diffusione della cultura scientifica, valorizzazione del patrimonio scientifico di 
UNIMORE- Progetto Scuola-Città 2024-2025”; 
VISTA la normativa vigente in materia di composizione delle commissioni giudicatrici di procedure selettive; 
 

DECRETA 
 

Articolo unico 
È nominata la Commissione giudicatrice delle procedure selettive pubbliche in premessa, nelle persone di: 
 
- Prof. Emiro ENDRIGHI Associato di questa Università 
 PRESIDENTE 
 
- Dott. Andrea GAMBARELLI Personale tecnico amministrativo di questa  

Università dell’area dei Collaboratori 
 COMPONENTE 
 
- Dott.ssa Giovanna BARBIERI Personale tecnico amministrativo di questa  

Università dell’area dei Collaboratori 
 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI SEGRETARIA 

VERBALIZZANTE 
 
 
 
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, 
n.168. 
 

LA DIRIGENTE 
  (dottoressa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 

mailto:ufficioatipici@unimore.it
mailto:reclutamentodocenti@pec.unimore.it

		2024-10-31T08:38:50+0100
	IT
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




